22.02. 2018г. №46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ИНСПЕКТОРА ВУС АДМИНИСТРАЦИИ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Худоеланского муниципального образования, в соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, согласно Указа губернатора Иркутской области от 19 октября 2017г. № 192-уг, «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», руководствуясь статьей 40 Устава Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации от 12.02.2013г. № 14а «Об оплате труда инспектора ВУС администрации Худоеланского муниципального образования»,( в редакции постановления от 03.07. 2013г № 74, от 11.01. 2018г. №7)
Статью 6 Положения об оплате труда инспектора ВУС администрации Худоеланского муниципального образования изложить в следующей редакции:
«Статья 6.         Размеры надбавки к окладу за сложность, напряженность в труде

1. Надбавка к окладу (тарифной ставки) за сложность, напряженность в труде устанавливается в размере 70% процентов.

2. Надбавка к окладу (тарифной ставки) за сложность, напряженность в труде устанавливается с учетом следующих показателей:

сложности работы – выполнение заданий особой важности и сложности;

напряженности работы – большой объем работы, необходимость выполнения          работы в короткие сроки».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 февраля 2018 года.

5. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике Худоеланского сельского поселения».
Глава Худоеланского
муниципального образования                                                              И.Д. Ботвенко